
казённое учреждение «Муниципальный орган управления образованием   

Анучинского муниципального округа Приморского края» 
 

 

П Р И К А З 

 

от  02.09.2021 с. Анучино 86/1 - а       

 

Об утверждении «дорожной карты» по обеспечению 

профессионального развития педагогических 

работников Анучинского муниципального округа 

 

 На основании нормативных и программных документов по развитию 

системы образования Российской Федерации, Приморского края, Анучинского 

муниципального округа, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить «дорожную карту» по развитию муниципальной системы обеспечения 

профессионального развития педагогических работников Анучинского 

муниципального округа на 2021 - 2024 годы. 

2. Контроль за реализацией мероприятий «дорожной карты» возложить на 

начальника отдела общего и дополнительного образования КУ МОУО Евстифееву 

О.Л. 

 

 

 

 

 

 

 

И.о. начальника  КУ МОУО                                                    Суляндзига М.В. 

 


		2021-12-14T11:22:09+1000
	Гришакова Наталия Владимировна




